
「西武ビジネスポータルサイト」サービス終了のお知らせ

2020年1月6日

平素は、当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたび、2020年3月31日をもちまして、「西武ビジネスポータルサイト」のサービス提供を終了させて
いただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、当金庫ではビジネスマッチング等を目的としたプラットフォームサービス「Tokyo Big Advance」
を展開しております。（月額3,300円）この機会にぜひ導入をご検討ください。

サービス終了日　2020年3月31日

西武信用金庫 事業支援部　☎03-3384-6631　当金庫営業日　9：00～17：00

お問い合わせ先


